СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.08.2016 № 84/15
О внесении именения в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области №55/9 от 20.04.2016 «О предоставлении муниципальной гарантии»
Рассмотрев обращение МУП «ПТП ГХ» от 12.04.2016 № 1-5/04-10 «О предоставлении муниципальной гарантии», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, Положением о бюджетном процессе в городском округе Электросталь Московской области, утвержденным Советом депутатов городского округа Электросталь Московской области от 03.08.2010 № 571/86, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области № 55/9 от 20.04.2016 «О предоставлении муниципальной гарантии» слова «Срок действия гарантии с 1 октября до 20 декабря 2016 года» исключить.
Глава городского округа

А.А. Суханов

Председатель Совета депутатов

городского округа

В.А. Кузьмин